
 

 

UCHWAŁA NR XXV/233/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Właściciele nieruchomości rozumieniu art. 2, ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) zobowiązani są do złożenia w Urzędzie Gminy 

i Miasta Sokołów Małopolski, osobiście lub za pośrednictwem poleconej przesyłki pocztowej:  

1) pierwszej deklaracji:  

a) w terminie do dnia 28 lutego 2013 r., lub  

b) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub  

c) w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2) korekty deklaracji, w przypadku wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany.  

§ 3. Dokumentem potwierdzającym dane zawarte w deklaracji, o której mowa w § 1 jest decyzja 

w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości. W przypadku gdy właściciel nieruchomości deklaruje, że na 

terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja, nie jest prowadzone żadne gospodarstwo domowe składa 

dodatkowo oświadczenie potwierdzające ten stan.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

mgr Andrzej Pasierb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 103



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 103



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 103



 

Uzasadnienie  

W związku z nowelizacją ustawy z 14 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska zobowiązana jest do ustalenia wzoru deklaracji o opłacie za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Obowiązek ten wynika z art. 6 n ust. 1 ww. ustawy.  

W deklaracji właściciel nieruchomości zobowiązany jest do umieszczenia danych w szczególności takich 

jak: dokładny adres nieruchomości, rodzaj odbieranych odpadów komunalnych, deklarację czy będzie 

prowadził selektywną zbiórkę bądź czy będzie oddawał zmieszane odpady komunalne oraz wysokość opłaty.  

Weryfikacja deklaracji będzie przeprowadzona na podstawie danych pozyskanych z wymiaru podatku od 

nieruchomości.  

Właściciele nieruchomości zobowiązani są do złożenia deklaracji w Urzędzie Gminy i Miasta Sokołów 

Małopolski do 28 lutego 2013 roku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 103


		2013-01-07T14:31:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




